Nº 127, terça-feira, 5 de julho de 2016 55ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016070500055

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 312, DE 1º DE JULHO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor RODRIGO MENEZES DE CARVA-
LHO, código 41406, Analista Judiciário, Área Judiciária, para subs-
tituir o titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, Nível CJ-3, no período
de 21 a 30 de julho de 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 449, DE 4 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 30, de 1º/7/2016,
da Secretaria da 6ª Turma, resolve:

1 - Dispensar o servidor PERICLES FONSECA DOS SAN-
TOS FILHO, código 56445, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma.

2 - Dispensar a servidora FABIANCA DE BARROS, código
21584, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma.

3 - Designar o servidor PERICLES FONSECA DOS SAN-
TOS FILHO, código 56445, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma.

4 - Designar a servidora FABIANCA DE BARROS, código
21584, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Taquigrafia, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª
Tu r m a .

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 450, DE 4 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 42, de 1º/7/2016,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro,
resolve:

1 - Dispensar a servidora LILIAM TABET ALVARO, código
41863, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro.

2 - Designar a servidora LILIAM TABET ALVARO, código
41863, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico
Vitral Amaro, em vaga decorrente da dispensa do servidor Luiz Hen-
rique Damasceno de Moura.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 451, DE 4 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o constante do memorando nº 31, de
30/6/2016, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes;

Considerando o constante do memorando nº 57, de
1°/7/2016, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Ar-
ruda, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora ANAMARIA DE QUEI-
ROZ BARRETO, código 39909, Analista Judiciário, Área Judiciária,
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde
Alves Miranda Arantes.

Nº 127, terça-feira, 5 de julho de 201656 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016070500056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

2 - Designar a servidora ANAMARIA DE QUEIROZ BAR-
RETO, código 39909, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia
Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dispensa do servidor Natal
Leite de Carvalho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 452, DE 4 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 51, de
30/6/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira
de Mello Filho;

considerando o constante do memorando nº 58, de 1°/7/2016,
do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Kátia Magalhães Arruda, re-
solve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora MIRIAN ARAUJO
FORNARI LEONEL, código 12450, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Luiz Philippe Vieira de Mello Filho.

2 - Designar a servidora MIRIAN ARAUJO FORNARI
LEONEL, código 12450, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a Mi-
nistra Kátia Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Romulo da Silva Rodrigues.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 453, DE 4 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 19, de
28/6/2016, da Secretaria da 7ª Turma, resolve:

Dispensar o servidor ALEXANDRE DA SILVA LAMIM,
código 37388, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma, com efeitos a contar de 4
de julho de 2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO